
Artuwicz

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz.U. z 2016, poz. 446 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

1. Przyjmuje się zasady i terminy przechowywania oraz archiwizacji  dokumentacji
związanej z realizacją projektów:
a)„Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK)
na terenie Gminy Lądek", Nr RPWP.04.02.01-30-0016/17 na operację w ramach: Oś
priorytetowa 4 Środowisko, Działanie 4.2 Gospodarka odpadami, Poddziałanie 4.2.1

Tworzenie kompleksowych systemów gospodarki odpadami oraz uzupełnianie istniejących
w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020

b)„Rozwój   i   integracja systemów informatycznych wspierających komunikację
elektroniczną". Projekt realizowany jest w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu
Operacyjnego na lata 2014-2020. Wniosek uzyskał dofinansowanie w ramach Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego Osi  priorytetowej   2 „Społeczeństwo informacyjne"
Działania 2.1 „Rozwój elektronicznych usług publicznych" Poddziałania 2.1.1 „Rozwój
elektronicznych usług publicznych" Lider Projektu: Gmina Tarnowo Podgórne
stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Za prawidłowe przestrzeganie procedury odpowiedzialni są pracownicy wyznaczeni
do realizacji projektu.

3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Lądek .

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 2014-2020

Zarządzenie Nr 59/2018
Wójta Gminy Lądek
z dnia 08.10.2018r.

w sprawie zasad i terminów przechowywania oraz archiwizacji dokumentacji związanej
z realizacją projektów współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej w ramach

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Wielkopolskiego
Regionalnego Programu Operacyjnego 2014-2020

Unia Europejska
Europejski Fundusz

Rozwoju Regionalnego
SAMORZĄD WO^EWÓDZTW*
WIELKOPOLSKIEGO

Fundusze
Europejskie
Program Regionalnyi


